
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji Rady Gminy w Pawłowie 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm) oraz § 57 ust.1 statutu gminy Pawłów (D. Urz. woj. Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 178, 
poz. 1570 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę radnych wchodzących w skład stałych komisji Rady Gminy w Pawłowie 
– 4 radnych 

§ 2. Uchyleniu podlega uchwała Nr II/6/14 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 12 grudnia 2014 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji Rady Gminy w Pawłowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy w Pawłowie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E95B5CD-E1F3-4AB4-8ED3-A18F63285C97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje. 

§ 57 ust. 1 Statutu Gminy Pawłów mówi, że rada ustala odrębną uchwałą 

maksymalną liczbę radnych wchodzących w skład komisji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E95B5CD-E1F3-4AB4-8ED3-A18F63285C97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


